ESTADO Do CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA

DIGNIDADE E TRANSPARÊNCIA

PROJETO DE LEI N°. 002/2019 BARREIRA, 06 DE AGOSTO DE 2019.

FICA COSIDERADA DE UTILIDADE PÚBLICA O
SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE
BARREIRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador abaixo assinado, ANTONIO RAIMUNDO
NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

apresenta ao Plenário da Casa, o Seguinte Projeto de Lei:

Art. 12 - Fica considerado de utilidade pública

O SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE BARREIRA, entidade esta sem
fins lucrativos.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, AOS 06 DE AGOSTO DE 2019.

/ / -

-/7/71/72ic cLiMi,t/H dL 1J tp-c (
/' ANTONIO RAIMUNDO NOGUEIRA

- VEREADOR -

Rua Felix Pereira, 920— Centro — Cep.: 62795-000 — Fone/Fax: (0):x85) 331 1277
CNPJ: 12.459.947/0001-44 c.g.f. 06920375-0 — Email: camara.barreira@yahoo.com